[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 31 августа 2020 года
	№ 1080

О внесении изменений в Порядок организации сбора отработанных ртутьсодержащих ламп на территории муниципального образования «Онежский муниципальный район», утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 14 апреля 2020 года № 454
С целью приведения нормативного правового акта администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» в соответствие с действующим законодательством,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок организации сбора отработанных ртутьсодержащих ламп на территории муниципального образования «Онежский муниципальный район», утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 14 апреля 2020 года № 454 (в редакции постановления от 26 мая 2020 года № 634), следующие изменения:
1.1. Разделы 1 «Общие положения» и 2 «Организация сбора отработанных ртутьсодержащих ламп» признать утратившими силу.
1.2. Пункт 3.2 после слов «в местах реализации ртутьсодержащих ламп» дополнить словами «, в месте первичного сбора и размещения отработанных ртутьсодержащих ламп, определенного администрацией муниципального образования «Онежский муниципальный район».».
1.3. Разделы 3-4 считать соответственно разделами 1-2,
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации, председателя КУМИ.
Глава муниципального образования
«Онежский муниципальный район»                                                        И.И. Гришин

02200831010800
02200831010800